
Etica Nicomachea. Volume primo
e secondo. Testo greco a fronte
Read More
SKU: 19920
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. complessive 1136. Brossura e custodia editoriale. Introduzione, traduzione e
commento di Zanatta Marcello brossura Molto buono (Very Good) (19920)

Catologo Libreria Viborada
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Maria presso la Croce volto
misericordioso di Dio per il
nostro tempo : 3. Convegno
mariano delle Serve di Maria
riparatrici : Rovigo, 12-15
settembre 1995
Read More
SKU: 18556
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Serve di Maria riparatricieditore: Centro
Mariano Beata Vergine Addolorataluogo-edizione:
Rovigoanno-edizione: 1996

Product Description
337 pagine 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18556)

Catologo Libreria Viborada
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Le norme e la prassi del
parlamento italiano
Read More
SKU: 18240
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tanda, A. Paoloeditore: Colomboluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 464 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi in copertina brossura Molto buono (Very
Good) (18240)

Catologo Libreria Viborada
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Il contratto future
Read More
SKU: 17924
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Valle, Lauraeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1996

Product Description
X, 127 pagine; 25 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (17924)

Catologo Libreria Viborada
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Cammini formativi per una
profezia della vita religiosa
femminile
Read More
SKU: 17897
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rosanna, Enricaeditore: LASluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 357 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17897)

Catologo Libreria Viborada
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Luoghi di culto, culto dei luoghi.
Sopravvivenza e funzione dei
siti sacri nel mondo
Read More
SKU: 15973
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: ECIGluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 320 pagine: ill., brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15973)

Catologo Libreria Viborada
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La via Cassia. Sopravvivenza di
un'antica strada con note per
un'escursione tra Sutri e
Bolsena
Read More
SKU: 15647
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Esch Arnoldeditore: Roma nel Rinascimento
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 4, 66 pagine: ill., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (15647)

Catologo Libreria Viborada
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Manuale dell'esecuzione forzata.
Terza edizione
Read More
SKU: 15374
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Corsaro Vincenzo, Bozzi Silvioeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
XLVI, 833 p. ; 22 cm. Brossura. Teoria e pratica del diritto. Sezione 1, Diritto e procedura civile ;
40 brossura Ottimo (Fine) (15374)

Catologo Libreria Viborada
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San Giovanni in Venere. Storia,
cronologia, letteratura, arte e
bibliografia della celebre
abbazia benedettina in Abruzzo
Read More
SKU: 14338
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Nicola Giulioeditore: Rivista Abruzzese
luogo-edizione: Lancianoanno-edizione: 1996

Product Description
224 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Sottolineature e glosse a matita brossura
Ottimo (Fine) (14338)

Catologo Libreria Viborada
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Shiatsu. Armonia Totale. Ad
usum manuscripti
Read More
SKU: 14172
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Gruppo di meditazione profondaeditore:
Ettore Infantiluogo-edizione: s.l.anno-edizione:
1996

Product Description
In 8, 163 pagine, illustrato, brossura con pieghette alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (14172)

Una disciplina al bivio : ricerca
sull'insegnamento della
religione cattolica in Italia a
dieci anni dal Concordato
Read More
SKU: 13231
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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autore: Malizia Guglielmo, Trenti Zelindoeditore: SEI
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
XVI, 326 pagine, 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13231)

Il sacramento della coppia.
Saggio di teologia del
matrimonio cristiano
Read More
SKU: 12929
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rocchetta, Carloeditore: EDBanno-
edizione: 1996

Product Description
in 8, 320 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, sigla a penarello al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (12929)

Catologo Libreria Viborada
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